様式
令和　　年　　月　　日

独立行政法人日本学術振興会理事長　殿

設置者名（機関名）
代表者職名
氏名

令和　　年度科学技術人材育成費補助金（卓越研究員事業）交付請求書

令和　　年　　月　　日付け学振育第　　号で交付決定通知のあった令和　　年度科学技術人材育成費補助金（卓越研究員事業）について、科学技術人材育成費補助金（卓越研究員事業）交付条件1-4の規定により、下記のとおり請求します。

記

1． 補助事業名　　　卓越研究員事業

2． 交付請求額　　　　　　　　　　　　　円
（円）
	交付決定額（A）

	概算交付済額（B）

	今回請求額（C）

	差引残額（A-B-C）
	0

3． 振込先

	銀行名
	　　　　　　銀行
	金融機関番号

	支店名

	支店
（出張所）
	店　番　号

	口座番号

	（預金種類）
普通　・　当座

	（フリガナ）

	口座名義

-----------------------------------------------------------------------------
（作成上の注意）
※「２.交付請求額」の交付決定額（A）には、交付決定通知書に記載された「補助金の交付決定額」を記入すること。なお、金額に変更があった場合は変更後の額を記入すること。
※「３.振込先」は、研究機関の設置者の銀行口座とすること。